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Ving är Sveriges största researrangör som arrangerar charterresor och flexibla paketresor med reguljärflyg. Ving säljer även enskilda flygbiljetter och 
hotellövernattningar till den som vill resa på egen hand. Resorna säljs via internet, telefon, i egna butiker och i utvalda resebyråer över hela landet. 
Ving ingår tillsammans med Globetrotter i Ving Sverige AB med 200 anställda och 600 000 resenärer årligen. Ving Sverige AB ingår i den 
internationella resekoncernen Thomas Cook Group plc som är noterad på London-börsen. 
 

 
 
Pressmeddelande 2010-11-10 
 
All Inclusive på alla Vings Sunwing Resort 
 
All inclusive blir alltmer populärt. Idag väljer cirka 15 procent av Vings kunder all inclusive, 
framförallt i länder som Egypten, Turkiet och Tunisien. Redan nu har Ving till i vinter bokat lika 
myckett all inclusive som på hela förra vintern. Från sommaren 2011 finns All Inclusive på alla 
Sunwing Resort, förutom i Thailand. Barn under 12 år äter gratis. 
 
När Ving nu i höstas frågade drygt 11 000 personer i Resepanelen om de kan tänka sig att åka på all 
inclusive svarade hela 80 procent ja.  
 
De flesta uppgav att det är bekvämt (50 procent) och att det är ett bra sätt att hålla koll på reskassan (18 
procent). De 20 procent som inte vill ha all inclusive anger som främsta skäl att de föredrar att kunna 
bestämma dag för dag var de vill äta sina måltider. 
 
För att möta efterfrågan har Ving redan till denna vinter tagit in fler all inclusive-hotell samt infört all 
inclusive på Sunwing Resort & Spa Arguineguín och Sunwing Resort Fañabé på Kanarieöarna. Nyheten 
i Egypten, Sunwing Waterworld Resort Makadi Beach, som öppnar i februari, har både vattenland och all 
inclusive och intresset är rekordstort. Och från i sommar finns All Inclusive på alla Sunwing Resort,  
förutom Thailand. 
  

– Vi ser en ökad efterfrågan vad gäller all inclusive, främst hos barnfamiljer, som tycker att det är 
praktiskt och bekvämt men även hos par som reser utan barn, säger Magdalena Öhrn, 
informationschef på Ving.  

I Sunwing All Inclusive ingår:  
• Frukost-, lunch- och middagsbuffé med måltidsdrycker (lokalt vin, öl, läsk eller mineralvatten) 
• Fyra av kvällarna serveras temabufféer: asiatisk, italiensk, Tex Mex och BBQ 
• Toast, baguetter, korv och pommes frites  
• Fria drycker (mineralvatten, läsk, lokala alkoholdrycker samt bryggkaffe och kakor)  Kulglass 

med valfri topping 

Prisexempel: 
Avresa från Arlanda den 3/5 2011, en vecka, boende på Sunwing Resort & Spa Cala Bona, Mallorca, 
med Sunwing All Inclusive, två vuxna och två barn, 20 480 kronor. Barn under 12 år äter gratis. 
 
 
Önskas ytterligare information, kontakta Magdalena Öhrn, informationschef Ving, tel 0709-513075. 
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